empresa especializada na prestação dos serviços de chaveiro com
fornecimento de todo material necessário para confecção de chaves
para as estações das linhas Sul, Centro e Diesel da STU/REC; PRO-
CESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 067/GOLIC/2012;VA-
LOR DO CONTRATO: R$ 15.160,00 (quinze mil cento e sessenta
reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, contados a partir da
emissão da Ordem de Serviço ; DATA DA ASSINATURA:
08/01/2013; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela contra-
tante: Dr. José Marques de Lima -Superintendente e Dr. Marcos
Antonio de Lima e Silva - Gerente Regional I de Administração e